

# Diætplan ApS

Grønnegade 3C, 4000 Roskilde

CVR-nr. 41 57 37 67

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024

Dirigent:

.....  
Lars Adolph Petersen

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Diætplan ApS
Adresse, postnr. by	Grønnegade 3C, 4000 Roskilde
CVR-nr.	41 57 37 67
Stiftet	30. juli 2020
Hjemstedskommune	Roskilde
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Fossum Bladt, formand Lars Adolph Petersen Magnus Thorbjørn Naef Winding Alexander Grønnegaard Nielsen
Direktion	Lars Adolph Petersen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er salg og markedsføring af eget udviklet kostberegningsprogram samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er forbundet dermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 1.550 kr. mod et underskud på 9.130 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 18.698 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at denne reetableres via fremtidige positive driftsresultater.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-1.550	-7.290
4	Skat af årets resultat	0	-1.840
	<b>Årets resultat</b>	<b>-1.550</b>	<b>-9.130</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-1.550	-9.130
		<b>-1.550</b>	<b>-9.130</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	32.448	33.998
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>32.448</b>	<b>33.998</b>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>32.448</b>	<b>33.998</b>
	 <b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-21.302	-19.752
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.698</b>	<b>20.248</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
	Gæld til kapitalinteresser	6.250	6.250
		<b>13.750</b>	<b>13.750</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>13.750</b>	<b>13.750</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>32.448</b>	<b>33.998</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Fortsat drift
- 3 Personaleomkostninger
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-9.130	-9.130
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-19.752</b>	<b>20.248</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.550	-1.550
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-21.302</b>	<b>18.698</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Diætplan ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Likvider

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Fortsat drift

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at denne reetableres via fremtidige positive driftsresultater.

#### 3 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

kr.	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>1.840</u>
	<u>0</u>	<u>1.840</u>

#### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Adolph Petersen

### Direktion

På vegne af: Diætplan ApS

Serienummer: 90aa928d-3ef2-4c80-a290-6a61ae481d64

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-26 07:34:55 UTC



## Lars Adolph Petersen

### Dirigent

På vegne af: Diætplan ApS

Serienummer: 90aa928d-3ef2-4c80-a290-6a61ae481d64

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-26 07:34:55 UTC



## Lars Adolph Petersen

### Bestyrelse

På vegne af: Diætplan ApS

Serienummer: 90aa928d-3ef2-4c80-a290-6a61ae481d64

IP: 188.177.xxx.xxx

2024-06-26 08:27:10 UTC



## Lars Fossum Bladt

### Bestyrelse

På vegne af: Diætplan ApS

Serienummer: 9f884a85-d509-47a1-9f74-cb96dada1c14

IP: 91.133.xxx.xxx

2024-06-26 08:32:51 UTC



## Alexander Grønnegaard Nielsen

### Bestyrelse

På vegne af: Diætplan ApS

Serienummer: 41f7b3af-b2b5-41b3-b230-93f679ef1278

IP: 213.237.xxx.xxx

2024-06-26 10:17:05 UTC



## Magnus Thorbjørn Naef Winding

### Bestyrelse

På vegne af: Diætplan ApS

Serienummer: 2db32ec1-a734-4c74-9366-1cb92d0150d2

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-27 13:22:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: VAVC-FYZL-C00C6-USTZ6-0M4GJ-S0Q4D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 165.225.xxx.xxx

2024-06-27 14:52:30 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**